Председателю Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов Управления Роскомнадзора по Владимирской области

от

(должность)

(фамилия, имя, отчество)

Заявление

	В связи с тем, что мною ведутся переговоры о трудоустройстве с

	(указывается полное наименование организации)

Прошу рассмотреть на Комиссии вопрос о даче согласия на замещения мной должности в этой организации до истечения двух лет со дня увольнения с государственной гражданской службы.

	(Ф.И.О., подпись)